



RI.271.18.7.2021

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania do postępowania „Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej ulicy Olsztyńskiej i Warmińskiej w Lidzbarku Warmińskim z modernizacją Stacji Uzdatniania Wody”

Informacja

W odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr RI.271.18.2021 pn. „Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej ulicy Olsztyńskiej i Warmińskiej w Lidzbarku Warmińskim z modernizacją Stacji Uzdatniania Wody” Zamawiający – Gmina Miejska Lidzbark Warmiński, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021.1129 t.j.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie 1. Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w formacie ath dla wszystkich projektów stanowiących element składowy zadania inwestycyjnego

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w formacie ath dla projektów stanowiących przedmiot zamówienia.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępni nieodpłatnie Wykonawcy dostęp do mediów (prąd, woda) na okres realizacji zadania.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie potwierdza, iż udostępni nieodpłatnie Wykonawcy dostępu do mediów. Zgodnie z zapisami §4 ust.1 pkt.59 Załącznika do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy: „Wykonawca ponosi koszty związanych z realizacją robót oraz uruchomieniem poszczególnych urządzeń do momentu odbioru końcowego (np, prąd, woda, ścieki)”

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że eksploatacja obiektu SUW w okresie trwania inwestycji leży po stronie aktualnego użytkownika, w tym pokrywa on wszelkie koszty eksploatacyjne takie jak wymiana płynów, wymiana części naturalnie zużywających się, koszty konserwacji itp.

Odpowiedź Zamawiającego: Prace związane z aktualną eksploatacją obiektu przez użytkownika, tj. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Lidzbarku Warmińskim nie są przedmiotem zamówienia. Do Wykonawcy należy prowadzenie prac w sposób niezakłócający bieżącej eksploatacji. Realizowanie dostaw materiałów i urządzeń niezbędnych do wykonania przedmiotowego zamówienia, w tym ich koszty, leżą w gestii Wykonawcy umowy.

Pytanie 4. W związku z bardzo rozbudowanym zakresem zadania prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni. Wydłużenie terminu składania pozwoli na rzetelne przygotowania oferty.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia **31.01.2022 r. do godz. 09:00**. W związku z tym zmianie ulegają:

- 1) zapisy rozdziału XI ust. 1 SWZ na: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbarkw> do dnia 31.01.2022 r. do godz. 09:00”

- 2) zapisy rozdziału XI ust. 8 SWZ na: „Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformazakupowa.pl w dniu 31.01.2022r. o godz. 09:30, tj. zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy Pzp.”
- 3) Zapisy rozdziału IX ust. 1) SWZ na: „Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj.: do dnia 01.03.2022r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia.

Pytanie 5. Wnoskujemy o udostępnienie na stronie internetowej decyzji pozwolenia na budowę dla wszystkich zadań stanowiących składowe przetargu.

Odpowiedź Zamawiającego: Przedmiotowe decyzje stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią równocześnie modyfikację zapisów SWZ, które należy wziąć pod uwagę przy sporządzaniu oferty.

Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

Zatwierdził
Z up. BURMISTRZA
Tomasz Nykiel
Zastępca Burmistrza

Otrzymują:

- 1) Wykonawca
- 2) a/a

Do wiadomości:

Strona internetowa przedmiotowego postępowania